

قبل از جوجه ریزی جوجه هایتان را حساب نکنید

استرالیایی

گوناگون



لطفا شایعات را باور نکنید

فضای مجازی و به خصوص شبکه های اجتماعی، پر از اخبار و اطلاعات گوناگون است و روزانه اخبار و اطلاعات متعددی در این فضا منتشر می‌شود که منبع آن مشخص نیست. برای اینکه درک روشنی از موضوعات موجود در فضای مجازی داشته باشیم، بهتر است اخبار و اطلاعات را از **منابع موثق و معتبر** دریافت کنیم و بر اساس شایعات تصمیم‌گیری نکنیم.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات
www.CyberPolice.ir

چیزهایی که مانع از خوشحالی میشوند

دکتر فریبا حاجت‌آبادی
رئیس‌جمهور و مدیرکل

- نیاز به کنترل کردن همه چیز
- تلاش برای تغییر دادن دیگران
- نیاز به همیشه کامل بودن
- ترس از شکست
- شکایت کردن از همه چیز



بازدید مدیریت شهری شیراز فاز دوم پروژه بزرگراهی ۵۵ متری حافظ



مدیریت شهری شیراز بخش نخست فاز دوم پروژه بزرگراهی ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ که مراحل اجرایی خود را برای افتتاح و بهره‌برداری در دهه فجر سپری می‌کند، بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پروژه بزرگراهی ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ که در مجاورت این شهرک و بولوار آفرینش است، در اردیبهشت ماه فاز نخست آن اتمام و بخش اول فاز دوم، از کیلومتر یک تا ۲.۷ کیلومتر ماشین‌آلات و عوامل اجرایی به‌صورت شبانه‌روزی در حال انجام فعالیت هستند تا در دهه فجر سال جاری افتتاح و تقدیم شهروندان شیرازی شود.

در این راستا مدیریت شهری شیراز این پروژه که مراحل اجرایی خود را برای افتتاح سپری می‌کند، بازدید کرد. شهردار شیراز در بازدید از پروژه بزرگراهی ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ اظهار کرد: افتتاح فاز دوم این پروژه از کیلومتر یک تا ۲.۷ که محل اتصال به بولوار آفرینش است، در دهه فجر در دستور کار است. وی با اشاره به اقدام عمرانی خاصی که در اجرای این پروژه در حال انجام است از معاونت فنی و عمرانی و پیمانکار پروژه قدردانی کرد و افزود: اجرای مجدد عملیات عمرانی پروژه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ طی یکساله گذشته با همت مضاعف مجموعه معاونت فنی و عمرانی آغاز شده است و با همدلی و اهتمام ویژه پروژه با پیشرفت فیزیکی بالا در حال اجراست. اسدی خاطرنشان کرد: تا کیلومتر یک در اردیبهشت سال جاری افتتاح و تا کیلومتر ۲.۷ آن که در مجاورت پل آفرینش است، تأثیرگذاری بسیاری برای تسهیل در تردد دارد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز اضافه کرد: این پروژه دارای معارض بسیار زیادی بود اما با مشارکت و تعامل همه مدیران بخش‌های مختلف مجموعه مدیریت شهری کار به خوبی پیش رفت و امروز به این نقطه رسید. شهردار شیراز با اشاره به راه‌اندازی نوبت شب در اجرای پروژه‌های عمرانی و پیشرفت فیزیکی قابل توجه این پروژه، اظهار امیدواری کرد: پروژه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ در دهه فجر با حضور وزیر کشور افتتاح و به بهره‌برداری برسد. *برنامه زمان‌بندی پروژه به صورت روزانه توسط مشاور و کارفرما

برگزاری کنگره ملی زنان تأثیرگذار استان فارس



دبیر علمی کنگره ملی زنان تأثیرگذار استان فارس گفت: دومین کنگره ملی بانوان تأثیرگذار در ساحت علم و فرهنگ با امکان شرکت بانوانی که در میدان تکلیف، دست از تلاش برنمی‌دارند و ضمن حفظ روحیه زنانه و نقش آفرینی مؤثر در خانواده، پرچم تلاشگری را در هر عرصه‌ای که بتوانند به اهتزاز در می‌آورند، در استان فارس نیز همزمان با سایر استان‌های کشور برگزار می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سارا احمدی دبیر علمی کنگره ملی زنان تأثیرگذار گفت: این کنگره با توجه به ضرورت و تأکید حضور زنان در پویایی و رشد و ترقی جامعه برگزار می‌گردد و هدف اصلی آن این است که قدم‌های نستوه، دست‌های پرتوان و فکر و بالندگی و پویایی بانوان سرزمینمان را مورد ستایش قرار دهد. سارا احمدی بیان داشت: زنان و مردان موفق که در جامعه ایرانی امروز می‌درخشند، علاوه بر تلاش و اراده خود مرهون تلاش‌ها و ایثارگری‌های بانوان توانمند جامعه ما می‌باشند که نتیجه آن نام دیار ما به شکوه و جلوه دلربا رقم زدند. قطعاً آیندگان از دیپجاه عشق آنان خواهند سرود. خورسندیم که پویایی و بالندگی کشتی علمی و فرهنگی جامعه زیر نظر بانوان تأثیرگذار این مرز و بوم به حرکت در آید. ایشان افزود: این کنگره سرآغاز حرکتی نو و انقلابی برای زنان ایرانی است که نه وامدار الگوهای غربی و نه نگرش‌های شرقی هستند چرا که در این الگوها، زن هیچ‌گاه در متن نبوده و همواره در حاشیه قرار داشته است. وی گفت: از اهداف این کنگره عظیم ملی این است که زنان به این باور برسند که حضور فعال، مثبت و سازنده آنان با تکیه بر فطرت تا چه اندازه می‌تواند برای هدایت امور جامعه ارزشمند باشد و این خود نوعی مطالبه‌گری از زنان برای حضور کارآمد با تکیه بر ارزش‌های انسانی و پذیرفتن نقش‌های مختلف در ساحت نگاه متعالی الگوی سوم است. الگویی که برنامه خود را برای حضور زن در سه عرصه تکامل فردی، حیات اجتماعی و کانون خانواده در نظر می‌گیرد. با توجه به اینکه در بسیاری از عرصه‌های اجتماعی حضور زنان نه تنها لازم، بلکه یک ضرورت محسوب می‌شود؛ استفاده از اندیشه زنان با ظرفیت‌ها و نکته‌سنجی‌های خود قطعاً می‌تواند برطرف‌کننده کاستی‌های بسیاری در جامعه باشد. دبیر علمی کنگره ملی زنان تأثیرگذار استان فارس گفت: در این کنگره بانوان تأثیرگذار در ذیل ۸ کارگروه (علمی، پژوهشی و

فناوری، سیاست‌گذاری و حکمرانی، گفت‌وگو، رسانه، فعالیت‌های اجتماعی، اقتصاد و کارآفرینی، تعلیم و تربیت، فرهنگ و هنر، ورزش) تقسیم‌بندی شده و برای هر کارگروه یک دبیر در نظر گرفته شده است که خوشبختانه دبیران انتخابی ۸ کارگروه استانی مورد تأیید از سوی دبیرخانه ملی کنگره قرار گرفته‌اند. احمدی بیان داشت: شاخص‌های ارزیابی در این کنگره شامل شاخص‌های عمومی نظیر: کیفیت اثرگذاری در دیگران، نقش‌آفرینی مادری، نقش‌آفرینی جهادی، تولید اثر ملی یا جهانی و شاخص‌های اختصاصی در هر بخش متناسب با آن بخش تعریف شده است. وی گفت: در ادامه این کنگره استان فارس در نظر دارد به برگزاری برنامه‌هایی نظیر برپایی نمایشگاه حاصل دستاوردهای زنان، شناسایی خانواده‌های تأثیرگذار در عرصه فعالیت‌های هشت‌گانه، شناسایی زنان توانمند در جامعه عشایری و معرفی بانوان توانمند دارای معلولیت بپردازد. احمدی افزود: بانوان و سرآمدان استان که در عرصه‌های فرهنگ و هنر، تعلیم و تربیت، گفت‌وگو، رسانه، فعالیت‌های اجتماعی، اقتصاد و کارآفرینی، علم پژوهش و فن‌آوری، سیاست‌گذاری و حکمرانی و ورزش، علاوه بر نقش‌آفرینی مؤثر در ارتقا هويت و اصالت خانواده و سایر فعالیت‌های ارزشمند، مؤثر هستند، می‌توانند با مراجعه به سایت <http://www.banooiran.ir> در دومین کنگره ملی بانوان تأثیرگذار شرکت نمایند. ما امیدواریم با تشکیل سازوکاری جدید در قالب یک کنگره سالانه، با مشارکت بانوان ضمن بزرگداشت زنان اثرگذار کشورمان در عرصه‌های مختلف علمی و فرهنگی، اقدامی عملی در افزایش خودباوری، کرامت زنان و انسجام اجتماعی آنان برداریم.